

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 044,72
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	16 044,72	3 369,39
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 414,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 044,72	19 414,11
ZL10	Přepočet hydroizolace	16 044,72	19 414,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL10 - Přepočet hydroizolace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 044,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 044,72	21,00%	3 369,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 414,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Stadion Kralupy n. Vlt.	Datum:	20. 12. 2024
Objekt:	ZL10 - Přepoččet hydroizolace	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	Ing. Dominika Richterová
Zadavatel:			
Zhotovitel:	EMH stavební CZ s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	16 044,72
PSV - Práce a dodávky PSV	16 044,72
771 - Podlahy z dlaždic	16 044,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt: ZL10 - Přepoččet hydroizolace
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 20. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 044,72

D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 044,72	
D	771	Podlahy z dlaždic				16 044,72	
227	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	33,978	497,20	16 893,86
	VV		-41,5 "SoD		-41,500		
	VV		"místnost 1.18				
	VV		8,3 "podlaha		8,300		
	VV		(2*2,705+2*3,06)*0,2 "sokl		2,306		
	VV		(3,06+2*1,0)*2,0 "obklad		10,120		
	VV		"místnost 1.25				
	VV		12,5 "podlaha		12,500		
	VV		(2*3,89+2*3,2)*0,2 "sokl		2,836		
	VV		(3,89+2*1,5)*2,0 "obklad		13,780		
	VV		"místnost 1.28				
	VV		6,6 "podlaha		6,600		
	VV		(2*2,0+2*3,29)*0,2 "sokl		2,116		
	VV		(2,0+2*1,5)*2,0 "obklad		10,000		
	VV		"místnost 1.22b				
	VV		0,8 "podlaha		0,800		
	VV		(2*0,9+2*0,9)*0,2 "sokl		0,720		
	VV		(2*0,9+0,9)*2,0 "obklad		5,400		
	VV		Součet		33,978		
228	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	-23,000	180,18	-4 144,14
	VV		-41 "SoD		-41,000		
	VV		7 "místnost 1.18		7,000		
	VV		4 "místnost 1.25		4,000		
	VV		4 "místnost 1.28		4,000		
	VV		3 "místnost 1.22b		3,000		
	VV		Součet		-23,000		
231	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	18,000	181,00	3 258,00
	VV		6 "místnost 1.18		6,000		
	VV		6 "místnost 1.25		6,000		
	VV		4 "místnost 1.28		4,000		
	VV		2 "místnost 1.22b		2,000		
	VV		Součet		18,000		
230	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,049	755,00	37,00